FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA     DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 011/2011

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado pela
Portaria n° 072/2009, torna público o julgamento , adjudicação e homologação da Dispensa de Licitação Eletrônica nº.
011/2011, Licitação nº. 25381, Processo nº. 201110267000304. Objeto: Aquisição de materiais de construção para realização
da reforma e readequação dos banheiros masculinos/femininos desta Fundação,  com entrega única, no quantitativo e nas
especificações descritas no Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável do Edital e seus Anexos.

Empresa Vencedora: N3 Comércio e Serviços Ltda – CNPJ/MF 13.464.349/0001-26
Item Descrição Unid. Qtde Vl. Unit. Vl. Total

01 Veda rosca de 25 metros Unid. 15 R$ 4,00 R$ 60,00

02 Torneira de metal para parede de ½ Unid. 03 R$ 25,00 R$ 75,00

03 Massa plástica Unid. 03 R$ 6,30 R$ 18,90

04 Caixa de descarga Unid. 02 R$ 14,00 R$ 28,00

05 Válvula de descarga de 1.1/2 com acabamento Unid. 18 R$ 75,50 R$ 1.359,00

06 Válvula de descarga para mictório com fecho automático Unid 08 R$ 84,60 R$ 676,80

07 Assento para vaso sanitário Unid. 18 R$ 19,74 R$ 355,32

08 Adaptador de 50mm x 1.1/2 Unid. 52 R$ 2,83 R$ 147,16

09 Tubo de PVC de 50mm Unid. 14 R$ 25,50 R$ 357,00

10 Joelho de 50mm x 90mm Unid. 06 R$ 1,90 R$ 11,40

11 Joelho de 50mm x 45mm Unid. 34 R$ 2,19 R$ 74,46

12 TE de 50 mm x 50mm Unid. 14 R$ 4,50 R$ 63,00

13 Tubo de descarga para vaso sanitário Unid. 18 R$ 4,87 R$ 87,66

14 Curva de 50mm Unid. 04 R$ 5,71 R$ 22,84

15 Registro gaveta com acabamento de 1.1/2 Unid. 16 R$ 55,70 R$ 891,20

16 Registro gaveta bruto de 1.1/2 Unid. 02 R$ 52,81 R$ 105,62

17 Abraçadeira Unid. 18 R$ 0,46 R$ 8,28

18 Argamassa Unid. 10 R$ 8,30 R$ 83,00

19 Azulejo na cor branco Mts. 40 R$ 11,30 R$ 452,00

20 Areia Mts. 01 R$ 68,00 R$ 68,00

21 Bolsa preta para vaso sanitário Unid. 05 R$ 2,32 R$ 11,60

22 Tijolo comum Unid. 300 R$ 0,20 R$ 60,00

23 Espude para vaso sanitário Unid. 18 R$ 1,90 R$ 34,20

24 Vaso sanitário completo Unid. 02 R$ 68,00 R$ 136,00

25 Parafuso para vaso extra Unid. 10 R$ 1,50 R$ 15,00

26 Tudo de ligação para vaso Unid. 18 R$ 7,92 R$ 142,56

27 Cimento Unid. 04 R$ 19,00 R$ 76,00

TOTAL GLOBAL R$ 5.420,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 27 dias do mês de dezembro de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 011/2011